Dans le cadre de la fourniture pédagogique et scolaire (paquet minimum) pour le compte de l'Inspection

d'Arrondissement de l'Education de Base de Touboro, Le Maire de la Commune de Touboro (Autorité
Contractante), lance une demande de cotation.

Le coût prévisionnel de la demande de cotation est estimé à Quarante millions neuf cent soixante-dix-sept
mille six cent cinquante (40 977 650) francs CFA.

2. Consistance de la fourniture

Cette fourniture consiste à acheter pour le compte de l'Inspection d'Arrondissement de l'Education de Base de
Touboro, du matériel didactique, conformément au Bordereau Descriptif et Quantitatif foumi dans le dossier de la

[...]

Les offres devront être chiffrées hors taxes sur la valeur ajoutée (TVA) et Toutes taxes comprises (TTC) et
accompagnées du modèle de soumission signé.

7. Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission
d'un montant de Huit cent dix-neuf mille cinq cent cinquante-trois (819 553) FCFA établie par une
banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances. D'un délai de validité de quatre-
vingt-dix (90) jours à compter de la date de remise des offres.
Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites